
PROVINCIA NOME EMAIL

BERGAMO Antonella Montagnese antonella.montagnese@liabergamo.org

BERGAMO Laura Lodetti laura.lodetti@liabergamo.org

BRESCIA Giovanna Gavazzoni giovanna@assopadana.com

MILANO Giuseppe Lazzeroni giuseppe.lazzeroni@unioneartigiani.it

MONZA E BRIANZA Francesco Maria  Petrolillo francesco.petrolillo@unioneservizi.it

PAVIA Maria Rita Filetti m.filetti@artigianaservizi.com

VARESE Maurizio Deiana maurizio.deiana@upiserevizi.it

LOMBARDIA Giuseppe Lazzeroni giuseppe.lazzeroni@unioneartigiani.it

CLAAI

ELENCO RAPPRESENTANTI DATORIALI DELLA LOMBARDIA

FrFrARTICOLAZIONE REGIONALE LOMBARDIA
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